
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BURI 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2018 
 
 

37 LOTES 
PÁTIO: ROQUE RODRIGUES JARDIM BURI - ME 

RUA CORONEL LICÍNIO Nº 800 - CENTRO 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (9, 16, 26, 27, 37) 
MOTO PARA DESMONTE: 17 LOTES (188, 189, 190, 211, 229, 259, 260, 279, 288, 

336, 351, 357, 365, 382, 394, 402, 414) 
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (23) 

AUTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (58, 61, 65, 66, 75, 97, 107, 137, 143, 150, 
153, 177) 

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (451) 
 

====================================================== 
 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0009  PLACA: EEC9067; CHASSI: 9C6KE1220A0093007; MOTOR: 
E3D1E-093024; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00206184271; DATA DE APREENSÃO: 12/04/2013;  

0016  PLACA: ESO3048; CHASSI: 9C2KC1670BR325763; MOTOR: 
KC16E7-B325763; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00281112380; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017;  



0023  PLACA: AME3731; CHASSI: 9BGRZ48X05G134002; MOTOR: 
6V0097496; GM/CELTA 4P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00839367503; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2016;  

0026  PLACA: BXR9283; CHASSI: 9C2KC08208R047997; MOTOR: 
KC08E2-8047997; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00962554189; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2017;  

0027  PLACA: GBB2270; CHASSI: 9C6KE1950G0060276; MOTOR: 
E3L2E-071975; YAMAHA/YBR125 FACTOR K1; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01074205348; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2017;  

0037  PLACA: EEC8879; CHASSI: 9C6KG0270A0011147; MOTOR: 
G380E-006166; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00195612450; DATA DE APREENSÃO: 25/09/2015;  

0058  PLACA: CDW4046; CHASSI: 9BGSC08ZVTB602025; MOTOR: 
Q30068698; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00663176484; DATA DE APREENSÃO: 19/06/2017;  

0061  PLACA: DME6469; CHASSI: 9BWCA05XX5T020882; MOTOR: 
AZN193568; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835445623; 
DATA DE APREENSÃO: 26/09/2015;  

0065  PLACA: DCO0171; CHASSI: 9BGTB08B0YB155795; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734330006; 
DATA DE APREENSÃO: 21/08/2015;  

0066  PLACA: CCL2171; CHASSI: WVWCG81H1SW432124; MOTOR: 
ACC232545; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00643531912; DATA DE APREENSÃO: 01/04/2017;  

0075  PLACA: ADG9757; CHASSI: 5E11JCC114413; MOTOR: SP0218344; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00516901273; DATA DE 
APREENSÃO: 16/10/2017;  

0097  PLACA: CJZ7955; CHASSI: 9BWZZZ377VT091123; MOTOR: 
AFZ092837; VW/GOL PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00679777210; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2015;  

0107  PLACA: BQL9309; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT023238; MOTOR: BW244620; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405091125; DATA DE 
APREENSÃO: 19/01/2015;  



0137  PLACA: CKZ0828; CHASSI: 9BWZZZ377XP038896; MOTOR: 
AFZ152128; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00714851256; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017;  

0143  PLACA: CJV7286; CHASSI: 9BFZZZFHAWB234886; MOTOR: 
C4AW234886; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00708401945; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2017;  

0150  PLACA: DFQ7545; CHASSI: 9BWAE03X42P006978; MOTOR: -; 
VW/SANTANA 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775932507; DATA DE 
APREENSÃO: 09/09/2017;  

0153  PLACA: CWK4088; CHASSI: 9BFZZZFHAWB239655; MOTOR: 
C4AVM08142; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00704111624; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2017;  

0177  PLACA: BOT6680; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB541517; MOTOR: 
UTB033362; VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620458780; 
DATA DE APREENSÃO: 04/08/2017;  

0188  PLACA: BZX4190; CHASSI: 95VCA1G288M021169; MOTOR: 
C3F8020889; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00987637053; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2017;  

0189  PLACA: EEC9494; CHASSI: 9C2KC1550AR147169; MOTOR: 
KC15E5-A147169; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00230454062; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017;  

0190  PLACA: DNR8291; CHASSI: 9C6KE122090035410; MOTOR: 
E3D1E-035460; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00133049701; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2017;  

0211  PLACA: GSU2285; CHASSI: 9C2JC1801HR107778; MOTOR: 
CG125BRE-1532337; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00263264840; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2016;  

0229  PLACA: DKL1044; CHASSI: 9C2KC08104R806388; MOTOR: 
KC08E1-4806388; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00828834482; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2017;  

0259  PLACA: DYN6785; CHASSI: 9C2KC08108R156187; MOTOR: 
KC08E1-8156187; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00958886539; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2017;  



0260  PLACA: BHW5866; CHASSI: 9C62TW000M0040119; MOTOR: 
2TW-047474; Y/YAMAHA DT 180 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00606158103; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2014;  

0279  PLACA: DWU0421; CHASSI: 9C2KC08108R046058; MOTOR: 
KC08E1-8046058; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00938528203; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2017;  

0288  PLACA: AQD7655; CHASSI: 94J2XECF77M022210; MOTOR: 
JCF7057663; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00968623646; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2014;  

0336  PLACA: BVD4508; CHASSI: 9C2JC2501SRS56795; MOTOR: 
JC25E-SS56795; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00651382378; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2013;  

0351  PLACA: DPH5979; CHASSI: 9C2JC30705R086026; MOTOR: 
JC30E7-5086026; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00867382830; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2015;  

0357  PLACA: EEC8591; CHASSI: 9C6KE122090084999; MOTOR: 
E3D1E-084997; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00177902370; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2014;  

0365  PLACA: DYP7763; CHASSI: 9CDNF41LJ7M081204; MOTOR: 
F466-BR182301; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00923814345; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2017;  

0382  PLACA: DHJ6269; CHASSI: 9C2JD20103R011900; MOTOR: 
JC30E8-3011900; HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00810217856; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2017;  

0394  PLACA: DYN4213; CHASSI: 9C6KE092070106926; MOTOR: 
E382E-105311; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00917901983; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2017;  

0402  PLACA: GBS9620; CHASSI: LXYJCKL00F0201567; MOTOR: 
162FMJ-3*FA011977*; I/SHINERAY XY 150 GY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01065911138; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2017;  

0414  PLACA: CZY5233; CHASSI: 9C6KE013010003987; MOTOR: 
E314E-004030; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00762750910; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2017;  



0428  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 01 
CARRO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0451  PLACA: CEL8877; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB135849; MOTOR: SP0156701; 
FORD/ESCORT 1.8 XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431844798; 
DATA DE APREENSÃO: 30/05/2014;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
BURI, 29 de Março de 2018 
 
 

 
________________________________  

REINALDO ALCANTARA SILVA  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


